1 / 1

2022 年 1 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

                                                   カスタマーサクセス部

パイプジョイントおよびスライダブロック一部受注停止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

パイプジョイントおよびスライダブロックの商品改良のため，一部商品を受注停止いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をおかけしますが，何卒，ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【受注停止対象商品】

品名 品番

スライダブロック – クロス GN132.1-G40-B40-1-SW

スライダブロック – クロス GN132.1-B40-B40-1-SW

パイプジョイント – クロス GN132-B40-B40-56-1-SW

パイプジョイント – T クロス GN192-B40-B40-56-1-SW

パイプジョイント – フリー GN288-B40-B40-S-1-SW

パイプジョイント – フリー GN288-B40-B40-T-1-SW

パイプジョイント – チューブ GN242-B40-B40-1-SW

パイプジョイント – フランジ GN146-B40-56-1-SW

パイプジョイント – フランジ GN146.3-B40-56-1-SW

パイプジョイント – ベース GN163-B40-70-1-SW

【受注停止期間】

2022年1月25日(火)より受注再開のご案内までの間

【代替品】

本商品と同等の代替品はございませんが，適用パイプ径がΦ30の商品がございます。詳細は下記URLより

当社ホームページにてご確認ください。

https://www.nbk1560.com/products/machine_element/linearactuator/

以上